3599, o výmere 5972 m2, orná pôda, vytvorená 
Geometrickým plánom č. 36539651-150/2025 zo dňa 12.11.2025 z pozemku pare. reg. „E" č. 4331/1 
o výmere 27 863 m2, trvalý trávnatý porast, evidovaný na LV č. 6434, pre okres: Komárno, obec: 
Komárno, k.ú. Komárno.

Navrhovaná kúpna cena je 211 000,- eur (slovom dvestojedenásťtisíc).
Mena: EUR

Atrium Invest s./.h
Komáromi Kacza 24, 945 01

IČO: 36554332 
IČ DPH: SK20217485

“sne,

Ing. Gejza Zsidek, konateľ
ATRIUM INVEST s.r.o.

ATRIUM INVEST s.r.o., Komáromi Kacza 24. 945 01 Komárno. IČO ^^^ iA non cv7rni7dR<64
Bankové spojenie:

[...]

Kupujúci vyhlasuje, že pred uzatvorením kúpnej zmluvy sa oboznámil so stavom 
kupovanej nehnuteľnosti a v tomto stave ju kupuje do výlučného vlastníctva v celosti 
(o veľkosti spoluvlastníckeho podielu 1/1).

II.
Cena predmetu zmluvy

1. Vyvolávacia cena predmetu obchodnej verejnej súťaže bola stanovená vo výške 
211 000,00 eur (slovom dvestojedenásťtisíc eur), ktorá je zároveň najnižším podaním 
a bola stanovená znaleckým posudkom č. 14/2025 zo dňa 10.12.2025 a je v súlade s 
uznesením Mestského zastupiteľstva v Komárne č. 1542/2025 konaného dňa 11.12.2025.

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet zmluvy, uvedený v čl. I. bod 1 za kúpnu 
cenu 211 000,00 eur (slovom dvestojedenásťtisíc eur), ktorá bola stanovená na základe 
výsledkov obchodnej verejnej súťaže.

3. Časť dohodnutej kúpnej ceny vo výške 21 100,- eur (slovom dvadsaťjedentisíc sto eur) 
bola v zmysle podmienok obchodnej verejnej súťaže uložená na účet mesta Komárno 
(IBAN: SK90 7500 0000 0040 2940 3258) ako zábezpeka, a bude započítaná do výšky 
kúpnej ceny.

4. Zvyšnú časť kúpnej ceny vo výške 189 900,- eur (slovom jednostoosemdesiatdeväťtisíc 
deväťsto eur) je kupujúci povinný zaplatiť na účet mesta Komárno, IBAN: SK19 7500 
0000 0040 2940 3178, a to do 30 dní od doručenia oznámenia o výsledku súťaže.

III.
Osobitné dojednania

1. Právne účinky vkladu vznikajú na základe právoplatného rozhodnutia Okresného úradu